
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoBarcelona-ElPrat@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Barcelona
(08820) El Prat de LLobregat España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BCN-294/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2022 a
las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Josep Tarradellas Barcelona-El Prat
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8XK0LpJURcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Cubetos Retención Productos Peligrosos (R-T)

Presupuesto base de licitación
Importe 2.237,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.849 EUR.

Clasificación CPV
44614100 - Recipientes de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT, APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT
(08820) Barcelona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INTECO ASTUR SL
NIF B33581695

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8XK0LpJURcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.061,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.284,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato BCN-294/2022
Fecha de Formalización 21/06/2022

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2022 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJITNcQ51JwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 1655888406360 |  2022-884803 | Wed, 22 Jun 2022 11:00:11:147 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23305989536485901255707525513217559443 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJITNcQ51JwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

